
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
202 
201 
615 
307 
102 
308 
302 
203 
106 
301 
213 
113 
818 
107 
310 
151 
619 
110 
764 
701 
416 
206 
304 
516 
444 
604 
932 
762 
920 
214 
306 
415 
510 
403 
508 
419 
518 
401 
612 
112 
407 
606 
211 
430 
937 
412 
765 
801 

Nome 
Carmando Ernesto 
Consales Tommaso 
Della Calce Fabio 
Finamore Florindo 
Grosso Francesco 
Salvatore Stefano 
Piscitiello Donato 
Della Rossa Nicola 
Cerone Francesco 
Pignata Fabio 
Plaitano Patrizio 
Senese Michele 
Fiorillo Alessandro 
Leggiero Vincenzo 
Boccia Mario 
Adamuccio Mario 
Cortazzo Mattia 
Coglianese Daniele 
Genovese Angelo 
Cerra Vittorio 
Scasserra  Antonio Argante 
Cesaro Franco 
Brancaccio Roberto 
Marino Mario 
Martoccia Giuseppe 
Foresti Luigi 
Federico Maurizio 
Cerra Luigi 
Gravina Andrea 
D'Aniello Luciano 
Ferritto Francesco 
Russo Sergio 
Rega Vincenzo 
Rossolino Guido 
Ferrara Raffaele 
Pisaturo Orazio 
Iorio Raffaele 
Bottiglieri Domenico 
Di Guida Carmine 
Scasserra Lazzaro 
Scardi Marcello 
Della Calce Valentino 
Caso Paolo 
Parrilli Cipriano 
Sorrentino Giuseppe 
Donadio Giancarlo 
Finamore Riccardo 
Amato Marco 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Cilento Off Road 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Motorcl Oliveto Ci
Moto S.P.S. 
S.S. 18 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Boccia 
S.A.C.E. 
Cilento Off Road 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Basilicata2Ruote 
Salerno 
Cerbone 
Salerno 
Caserta 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Cerbone 
Salerno 
Kaiatia 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Cilento Off Road 
Di Guida Moto 

Classe 
E2 

E2 

T3 

E3 

E1 

E3 

E3 

E2 

E1 

E3 

E2 

E1 

Enduro Sprint 

E1 

E3 

E1 

T3 

E1 

U23 

Veteran 

T1 

E2 

E3 

T2 

T1 

T3 

AO 

Enduro Sprint 

AO 

E2 

E3 

T1 

T2 

T1 

T2 

T1 

T2 

T1 

T3 

E1 

T1 

T3 

E2 

T1 

AO 

T1 

U23 

A1 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
Gas Gas 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
HM 
Husqvarna 
Gas Gas 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:05.535 
2:06.021 
2:07.215 
2:08.694 
2:08.748 
2:09.359 
2:09.377 
2:09.418 
2:09.571 
2:09.673 
2:10.565 
2:10.635 
2:13.210 
2:13.851 
2:14.220 
2:14.370 
2:14.937 
2:15.148 
2:15.272 
2:15.875 
2:16.405 
2:16.429 
2:16.433 
2:17.070 
2:17.469 
2:17.709 
2:17.934 
2:18.136 
2:18.484 
2:18.563 
2:18.666 
2:19.718 
2:19.840 
2:20.309 
2:20.796 
2:20.900 
2:20.924 
2:21.098 
2:22.336 
2:22.571 
2:22.693 
2:22.788 
2:23.058 
2:23.088 
2:23.374 
2:23.708 
2:24.074 
2:25.727 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:05.535 
2:06.021 
2:07.215 
2:08.694 
2:08.748 
2:09.359 
2:09.377 
2:09.418 
2:09.571 
2:09.673 
2:10.565 
2:10.635 
2:13.210 
2:13.851 
2:14.220 
2:14.370 
2:14.937 
2:15.148 
2:15.272 
2:15.875 
2:16.405 
2:16.429 
2:16.433 
2:17.070 
2:17.469 
2:17.709 
2:17.934 
2:18.136 
2:18.484 
2:18.563 
2:18.666 
2:19.718 
2:19.840 
2:20.309 
2:20.796 
2:20.900 
2:20.924 
2:21.098 
2:22.336 
2:22.571 
2:22.693 
2:22.788 
2:23.058 
2:23.088 
2:23.374 
2:23.708 
2:24.074 
2:25.727 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.486 

Velocità  Media 

86,032 

Miglior tempo sul giro

2:05.535 

Velocità Migliore 

86,032 

Giro Migliore di 

202 - Carmando Ernesto 

Stampato: 29/03/2015 23:39:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza  

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Casteln. di Conza 3,000 Km. 

29/03/2015 15:10 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 1^ - Castelnuovo di Conza (SA)

MC SALERNO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
806 
605 
414 
905 
938 
929 
936 
823 
926 
601 
616 
919 
404 
411 
766 
888 
910 
901 
756 
702 
960 
921 
501 
817 
212 
603 
244 
754 
511 
425 
903 
506 
761 
710 
602 
804 
908 
708 
933 
931 
904 
939 
405 
934 
803 
922 
918 
915 

Nome 
Valletta Antonio 
Santopaolo Giuseppe 
Colacchio Vincenzo 
Alfano Paolo 
Giardullo Roberto 
Strollo Nicola 
Filosa Gionata 
Isabella Francesco 
Giardullo Antonio 
Volpe Romeo 
Della Calce Giuseppe 
Ferriero Gianfranco 
Petraglia Michele 
Giamattei Lorenzo 
Dello Buono Davide 
Tammone Antonio 
Castiglione Renato 
Vairo Vito 
Farina Raffaele 
Gambini Massimo 
Sansone Graziano 
Vitale Alessio 
Izzo Davide 
Fiorito Eduardo 
Botteri Mattia 
Villano Giuseppe 
Santarsiero Luciano 
Iaccio Lorenzo 
Magliano Massimo 
Pedone Leonardo 
Mirra Gabriele 
Foglia Mauro 
Lettieri Andrea 
De Filippo Gaetano 
Mingione Stanislao 
Salemme Alessandro 
Fucci Fiore 
Monaco Nicola 
Zaccagnino Rocco 
Saltarelli Giuseppe 
Mastroianni Franco 
Frappa Marco 
Galati Giuseppe 
Pane Roberto 
Gaglione Ciro 
Falcione Mirko 
Controne Gaetano 
Di Gennaro Valerio 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Cerbone 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Caserta 
Caserta 
Cerbone 
Salerno 
Basilicata2Ruote 
wlamoto.com 
S.S. 18 
Kaiatia 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Motorcl Oliveto Ci
wlamoto.com 
Kaiatia 
Basilicata2Ruote 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Caserta 
Kaiatia 
Caserta 
Caserta 
Caserta 
Basilicata2Ruote 
Il Monello 
Kaiatia 
Il Monello 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Caserta 
Cilento Off Road 
Salerno 
Caserta 

Classe 
A1 

T3 

T1 

AO 

AO 

AO 

AO 

A1 

AO 

T3 

T3 

AO 

T1 

T1 

U23 

A1 

AO 

AO 

U23 

Veteran 

AO 

AO 

T2 

A1 

E2 

T3 

E2 

U23 

T2 

T1 

AO 

T2 

U23 

Veteran 

T3 

A1 

AO 

Veteran 

AO 

AO 

AO 

AO 

T1 

AO 

A1 

AO 

AO 

AO 

Marca 
TM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
TM 
KTM 
Honda 
KTM 
TM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husaberg 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:25.856 
2:26.671 
2:26.836 
2:27.690 
2:27.937 
2:28.022 
2:28.210 
2:28.526 
2:28.676 
2:28.680 
2:28.681 
2:28.950 
2:29.328 
2:29.487 
2:29.790 
2:29.794 
2:30.966 
2:31.160 
2:31.260 
2:32.289 
2:32.445 
2:32.603 
2:32.867 
2:33.025 
2:33.146 
2:33.266 
2:33.718 
2:34.231 
2:35.489 
2:35.513 
2:35.965 
2:36.536 
2:36.720 
2:37.299 
2:38.424 
2:38.435 
2:39.792 
2:40.325 
2:40.480 
2:44.101 
2:46.116 
2:47.678 
2:48.071 
2:48.153 
2:55.165 
2:57.555 
3:00.940 
3:07.490 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:25.856 
2:26.671 
2:26.836 
2:27.690 
2:27.937 
2:28.022 
2:28.210 
2:28.526 
2:28.676 
2:28.680 
2:28.681 
2:28.950 
2:29.328 
2:29.487 
2:29.790 
2:29.794 
2:30.966 
2:31.160 
2:31.260 
2:32.289 
2:32.445 
2:32.603 
2:32.867 
2:33.025 
2:33.146 
2:33.266 
2:33.718 
2:34.231 
2:35.489 
2:35.513 
2:35.965 
2:36.536 
2:36.720 
2:37.299 
2:38.424 
2:38.435 
2:39.792 
2:40.325 
2:40.480 
2:44.101 
2:46.116 
2:47.678 
2:48.071 
2:48.153 
2:55.165 
2:57.555 
3:00.940 
3:07.490 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.486 

Velocità  Media 

86,032 

Miglior tempo sul giro

2:05.535 

Velocità Migliore 

86,032 

Giro Migliore di 

202 - Carmando Ernesto 

Stampato: 29/03/2015 23:39:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza  

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Casteln. di Conza 3,000 Km. 

29/03/2015 15:10 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 1^ - Castelnuovo di Conza (SA)

MC SALERNO
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Pos 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 

Num. 
916 
802 
805 
807 
814 
819 
820 
821 
822 
825 
889 
907 
912 
935 
509 
613 
614 
751 
703 
707 
715 
851 

Nome 
Palmieri Roberto 
Ferrante Michele 
Avizzano Mario 
La Rocca Luca 
Vaccaro Lello 
Cafaro Antonio 
D'Anna Mario 
Salemme Francesco 
Tramparulo Michele 
Mercadante Rosario 
Castaldo Giuseppe 
Pellegrino Carmine 
Rutigliano Michele 
Colucci  Vito 
Borrozzino Angelo 
Caggiano Vincenzo 
D'Amore Antonio 
Pellegrino Raffaele 
Greco Mario 
Maiole Agostino 
Dello Buono Mario 
Salemme Antonio 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 
Caserta 
Kaiatia 
Cilento Off Road 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Caserta 
Caserta 
Caserta 
Salerno 
wlamoto.com 
Cilento Off Road 
wlamoto.com 
Basilicata2Ruote 
Caserta 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Cilento Off Road 
Salerno 
Caserta 
Salerno 
Caserta 

Classe 
AO 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

AO 

AO 

AO 

T2 

T3 

T3 

U23 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Z - 50cc 

Marca 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Husaberg 
Husqvarna 
Beta 

Giri 
1 

Tempo Totale 
3:11.400 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:11.400 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.486 

Velocità  Media 

86,032 

Miglior tempo sul giro

2:05.535 

Velocità Migliore 

86,032 

Giro Migliore di 

202 - Carmando Ernesto 

Stampato: 29/03/2015 23:39:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza  

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Casteln. di Conza 3,000 Km. 

29/03/2015 15:10 

Enduro Camp. Reg. FMI Campania - 1^ - Castelnuovo di Conza (SA)

MC SALERNO
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